Inbjudan till Umea Skytteforenings luftgevarstavling

UME-KULAN

Tavlingsdag:
Tavlingsplats:
Program:

Foranmalan:

Avgifter:
Testtavling:

Tavlor:
Priser:

Sarskiljning:

Servering:
Resultat:
Upplysningar:

(X111

Lordagen den 4 april 2020.
Umea Skyttehall, Umea.

Forberedelse och provskottstid 15 min, skjuttid 50 min.

Klass
L7
L9

L 11

L 13

L Rem
L Sitt
L HK

L 13S

L 15S

L 17S
Seniorer
Veteraner

Skjutprogram

40 skott sittande med stéd

40 skott sittande med stéd

40 skott sittande med stéd

40 skott sittande med stéd

40 skott sittande med remstdd
40 skott sittande med stéd

40 skott sittande med stéd

40 skott staende
40 skott stadende
40 skott staende
40 skott staende
40 skott stadende

Dubbelstart tillaten dar det ar méjligt.

Anmaéalan skickas till E-post: Umea@AC-Skytte.com.
Umed Skytteforening, Korpralsvégen 16, 904 32 UMEA.
Anmélan skall vara oss tillhanda senast 27 mars.

Betalas till plusgiro 641 78 - 7 Umea Skytteforening.

Fortydligande av klass
Skytt fodd 2012 eller senare
Skytt fodd 2010 — 2011
Skytt fodd 2008 — 2009
Skytt fodd 2006 — 2007
Skytt oavsett alder

Skytt fodd 2005 eller tidigare
Skytt med funktionshinder

Skytt fodd 2006 eller senare
Skytt fodd 2004 — 2005
Skytt fodd 2000 — 2003
Skytt fodd 1966 — 1999
Skytt fodd 1965 eller tidigare

For de som onskar réknas tavlingen som SvSF Testtavling.
Program: 60 skott (1:15) anmal pa anmalningslistan.
Klass: S, HIA, HIB, HIC, D, DJA, DJB, DJC, Vet.

Avgift: 20 kronor extra som gar till SVSF (starttjugan). Inga priser for testtavlingen.

Tavlingen skjuts pa Megalink tavlor.

Klassvis till de basta.

Decimaltolkning for alla klasser,

sarskiljning pa tioett och 10-skottserier.
Hamburgare, Varmkorv, smorgasar, dricka, kaffe, m m.

Liveresultat pa www.AC-Skytte.com
Stefan Thorin 070-744 27 02.

VALKOMNA'!

Umea Skytteforening

Avgift
100 kr
100 kr
100 kr
100 kr
100 kr
100 kr
100 kr

100 kr
100 kr
100 kr
100 kr
100 kr




UME-KULAN

AnMmaAlNINgslista fran: ......ccccoeevviiceeeccecee e, Skytteférening/gille
Nr |Klass L?;Z Namn (Texta tydligt, tack) Avgift
1
2
3
4
3)
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Anmalan skickas till: Startlistan skall sandas till:
as . Umead Skytteforening
Umea@AC-Skytte.com NAMN: e
s> Stefan 070 - 744 27 02
Telefon: .o
E-POSt: e

Avgifter betalas till Umea Skytteforening, plusgiro: 641 78 - 7



